
POST  ANOWIENIE  NR  267/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  15  marca  2024  r.

w sprawie  powolania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Osieczna

Na podstawie  art. 182 Fg l ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U.

z 2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

Ą 1.

W celu przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego  zarządzonych

na dzień 7 kwietnia  2024 r., powołuje  się obwodowe  komisje  wyborcze,  w skład  których

wchodzą  osoby  wymienione  w załącznikach  nr 1-  2 do postanowienia.

j2.

Składy  Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Osieczna.

5 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

4%' z XŚ

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mariusz  Nowicki



Załączniki  do postanowienia  nr  267/2024

Komisarza  Wyborczego  w  Gdańsku  I

z dnia  15 marca  2024  r.

Załącznik  nr l

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  1, Sala  widowiskowa  w Osiecznej,  ul.  Plac  lOOO-lecia  1, 83-242

Osieczna:

1.  Beata  Fiałek,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOSC

(uzupełnienie  składu),  zam.  Zielona  Góra

2.  Oliwia  Fierek,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE  KOCIEWSKIE

(uzupełnienie  składu),  zam.  Szlachta

3.  Kinga  Krzemińska,  zgłoszona  przez  KWW  RAZEM  DLA  GMINY

OSIECZNA,  zam.  Szlachta

4.  Beata  Danuta  Łącka-Klecha,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Lubichowo

5.  NikolaZofiaPiesik,zgłoszonaprzezKWSTOWARZYSZENIEKOCIEWSKIE

(uzupełnienie  składu),  zam.  Szlachta

6.  Katarzyna  Sziitzmann,  zgłoszona  przez  KWW  WIESŁAW  ZIELIŃSKI,

zam.  Szlachta

7.  Katarzyna  Maria  Wasielewska,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

KOCIEWSKIE,  zam.  Szlachta

8.  Michał  Stefan  Zabrocki,  zgłoszony  przez  KWW  DRWAL,  zam.  Osieczna

9.  Maciej  Jakub  Zdrojewski,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Czarna  Woda



Załącznik  nr  2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2, Świetlica  wiejska  w Szlachcie,  ul. 3 Maja  28, 83-243  Szlachta:

1,  Jagoda  Anna  Chylicka,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Osieczna

2. Krystyna  Bożena  Jażdżewska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ  (uzupełnienie  składu),  zam.  Osówek

3. Anna  Stanisława  Piesik,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

KOCIEWSKIE  (uzupełnienie  składu),  zam.  Szlachta

4. Karolina  Oliwia  Piesik,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

KOCIEWSKIE  (uzupełnienie  składu),  zam.  Szlachta

5. Patrycja  Połom,  zgłoszona  przez  KWW  RAZEM  DLA  GMINY  OSIECZNA,

zam.  Osówek

6. Justyna  Pruska,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE  KOCIEWSKIE,

zam.  Szlachta

7. Kamila  Maria  Reszczyńska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Osieczna

8. Michał  Stefan  Zabrocki,  zgłoszony  przez  KWW  DRWAL,  zam.  Osieczna

9. Marta  Zblewska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Szlachta


